[bookmark: _GoBack]

様式第7号(第13条関係)
年　　月　　日

大崎市長　様

利用者　住所
氏名

大崎市高齢者配食サービス事業届出事項変更届出書兼利用中止届出書

	　大崎市高齢者配食サービス事業の
	　届出事項に変更がありましたので，
　利用を中止したいので，
	　下記のとおり

届け出ます。

記

	変更(中止)年月日
	　□　変更　　□　中止　　　　　　年　　　月　　　日から

	変更事項

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	中止の理由
	　□　転出
　□　施設入所(施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　□　その他

□　届出手続代行者
	住所(利用者と同居の場合は不要)
	氏名
	本人との関係
	電話番号

	　　―